

Z sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu 29 stycznia 2014 roku o godzinie 13.00 w budynku Centrum Kultury Wsi w Kolbuszowej Górnej.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Marek Opaliński. W sesji udział wzięło 21 radnych, sołtysi, przewodniczący zarządów osiedli co potwierdza lista obecności oraz zaproszeni goście. Przedłożony porządek obrad sesji został przyjęty (za-21, przeciw-0, wstrzymujący się -0) i przedstawia się on następująco:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
2. Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami Rady Miejskiej w Kolbuszowej.
3. „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej”- informacja o funkcjonowaniu jednostek pracujących na rzecz osób niepełnosprawnych.
4. Uchwalenie budżetu MiG Kolbuszowa na rok 2014.
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014-2022.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Kolbuszowa a Powiatem Kolbuszowskim w celu wspólnej realizacji zadania pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Leśnej i Żytnej w Kolbuszowej”.
7. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli posiadających stopień awansu zawodowego mianowanego i dyplomowanego, posiadających dyplom ukończenia studium nauczycielskiego, pedagogicznego studium technicznego, studium wychowania przedszkolnego, studium nauczania początkowego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr1/2012 terenu pod usługi oraz poszerzenie cmentarza parafialnego w Kolbuszowej Górnej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym zabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego oraz udziału w niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego.
10. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski.

11. Interpelacje i wolne wnioski.

Ad.1

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu radnych. W przypadku braku zastrzeżeń co do treści, protokół należy uznać za przyjęty.

Ad.2

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, wykaz Zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany radnym wraz z materiałami na dzisiejszą sesję. Pytania odnośnie tego samego tematu należy składać w trakcie interpelacji i wolnych wniosków. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3

Informację o funkcjonowaniu jednostek pracujących na rzecz osób niepełnosprawnych złożyli: Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Środowiskowego Domu Samopomocy, Dyrektor Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz Dyrektor ZSS w Kolbuszowej Dolnej. Informacje te stanowią pisemny załącznik do protokołu.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu MiG Kolbuszowa na rok 2014 omówił P. Stanisław Zuber Skarbnik. Radny P. Krzysztof Wilk zgłosił formalny wniosek aby zabezpieczyć środki finansowe w wysokości 100 000 zł na rozbudowę szkoły specjalnej. Jako źródło pokrycia radny wskazał dz.800 (rozbudowa szkoły podstawowej w Weryni). Radny Stanisław Rumak zaproponował aby poprzeć zgłoszony wniosek i rozważyć budowę sali gimnastycznej z przewiązką bez pomieszczeń przedszkolnych w Weryni tym samym zmniejszając koszt całej inwestycji. Wniosek radnego K. Wilka został poddany pod głosowanie: za-9, przeciw-11, wstrzymujący się -1. Następnie pod głosowanie został poddany przedłożony radnym projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu MiG Kolbuszowa na rok 2014 (za-21, przeciw-0, wstrzymujący się -0)- uchwała Nr XLIX/535/14.

Ad.5

Rada Miejska w głosowaniu jawnym podjęła jednogłośnie uchwałę **Nr XLIX/534/14** w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2014-2022 (za-16, przeciw-0, wstrzymujący się -0). Przyjęte wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2014-2022 prezentowane są założenia do prognozy, objaśnienia przyjętych wartości zarówno po stronie dochodów jak i wydatków, przychody i rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia.

Ad.6

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Kolbuszowa a Powiatem Kolbuszowskim w celu wspólnej realizacji zadania pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Leśnej i Żytniej w Kolbuszowej” omówił Z-ca Burmistrza P. Marek Gil. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLIX/536/14 w powyższej sprawie.

Ad.7

Projekt uchwały w sprawie podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli posiadających stopień awansu zawodowego mianowanego i dyplomowanego, posiadających dyplom ukończenia studium nauczycielskiego, pedagogicznego studium technicznego, studium wychowania przedszkolnego, studium nauczania początkowego przedstawił inspektor ds. oświaty P. Ireneusz Kogut. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLIX/537/14 w powyższej sprawie.

Ad.8

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2012 terenu pod usługi oraz poszerzenie cmentarza parafialnego w Kolbuszowej Górnej przedstawiła inspektor P. Irena Dąbek. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLIX/538/14 w powyższej sprawie.

Ad.9

Kierownik P. Tadeusz Serafin przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym zabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego oraz udziału w niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego. Projekt uchwały zakłada wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego, stanowiącej własność Miasta i Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. 1189/19 o pow. 0.2854 ha, objętej KW TB1K/00021321/2 i oznaczonej nr ew. 1189/26 o pow. 0.1457 ha, objętej KW TB1K/00021321/2. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLIX/539/14 w powyższej sprawie.

Ad.10

Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski zostały udzielone na poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

Ad.11

Zapytania i wolne wnioski zgłosili:

Sołtys Kupna P. Adam Przybyło podziękował Burmistrzowi za organizację powiatowego spotkania sołtysów, które odbyło się w m-cu styczniu w Kupnie.

Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 P. Grzegorz Romaniuk zaapelował o posypanie piaskiem mniejszych skrzyżowań ulic w mieście, z powodu ich oblodzenia.

Radny P. Zbigniew Pytlak zwrócił się z wnioskiem o wycinkę samosiejki przy drodze powiatowej Werynia- Kłapówka.

Odpowiedzi udzielił Burmistrz P. Jan Zuba.

Sesję zakończono o godzinie 16⁴⁵.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządzili: E. Koczoń- Macheta

J. Mucha

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Marek Opaliński